
Vendim për Ndryshimin e Rregullores së Promocionit 

 

I. Neni 3 i Rregullores së Promocionit, titulluar “Dhurata”, ndryshohet si vijon: 

 “3. Një Dhuratë 

 

 Nëse të gjitha kushtet e përcaktuara në këtë Rregullore plotësohen, Blerësi i Pajisjes do 

të ketë të drejtë të përfitojë si dhuratë “Mikser tavoline Tefal Wizzo QB00138” ose një 

dhuratë me vlerë të njëjtë (në vijim: “Dhurata”). Organizatori rezervon të drejtën të japë 

dhurata sipas zgjedhjes së tij, me kushtin e mësipërm lidhur me vlerën e dhuratës.” 

 

II. Neni 8, paragrafi 2 i Rregullores ndryshohet si vijon: 

 

 “Kjo Rregullore publikohet në faqen web të Samsung më datë 09.07.2020. Kjo Rregullore 

hyn në fuqi nga data 10.07.2020.” 

 

III. Ky Vendim do të hyjë në fuqi në ditën e marrjes së tij dhe do të zbatohet duke nisur nga 

data 10.07.2020 


